
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 1 Gruppo B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 51 FOIS F. - KTM 24:57.292
Tempo Gara

1 2:00.570 13:31:23.775

2 2:01.031 13:33:24.806

3 2:01.206 13:35:26.012

4 2:01.283 13:37:27.295

5 2:04.528 13:39:31.823

6 2:06.361 13:41:38.184

7 2:04.951 13:43:43.135

8 2:07.190 13:45:50.325

9 2:06.258 13:47:56.583

10 2:06.821 13:50:03.404

11 2:07.709 13:52:11.113

12 2:09.384 13:54:20.497

 Po. 2 - # 64 GRECU M. - YAMAHA + 34.147
Diff. Primo

1 2:03.563 13:31:26.768

2 1:59.345 13:33:26.113

3 2:02.307 13:35:28.420

4 2:09.221 13:37:37.641

5 2:06.897 13:39:44.538

6 2:09.055 13:41:53.593

7 2:08.665 13:44:02.258

8 2:10.089 13:46:12.347

9 2:12.259 13:48:24.606

10 2:09.292 13:50:33.898

11 2:10.215 13:52:44.113

12 2:10.531 13:54:54.644

 Po. 3 - # 895 MEREU M. - HONDA + 1:41.313
Diff. Primo

1 2:09.293 13:31:32.498

2 2:10.841 13:33:43.339

3 2:12.400 13:35:55.739

4 2:14.926 13:38:10.665

5 2:17.004 13:40:27.669

6 2:16.139 13:42:43.808

7 2:14.395 13:44:58.203

8 2:13.093 13:47:11.296

9 2:13.668 13:49:24.964

10 2:14.974 13:51:39.938

11 2:12.807 13:53:52.745

12 2:09.065 13:56:01.810

 Po. 4 - # 870 VARGIU S. - SUZUKI + 1:42.160
Diff. Primo

1 2:14.387 13:31:37.592

2 2:13.298 13:33:50.890

3 2:13.320 13:36:04.210

4 2:13.201 13:38:17.411

5 2:11.344 13:40:28.755

6 2:13.260 13:42:42.015

7 2:14.782 13:44:56.797

8 2:13.134 13:47:09.931

9 2:13.355 13:49:23.286

10 2:13.610 13:51:36.896

11 2:15.079 13:53:51.975

12 2:10.682 13:56:02.657

 Po. 5 - # 33 CANU N. - HONDA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.248 13:31:40.453

2 2:12.292 13:33:52.745

3 2:16.966 13:36:09.711

4 2:14.494 13:38:24.205

5 2:19.030 13:40:43.235

6 2:26.320 13:43:09.555

7 2:17.991 13:45:27.546

8 2:17.592 13:47:45.138

9 2:20.553 13:50:05.691

10 2:20.378 13:52:26.069

11 2:21.189 13:54:47.258

 Po. 6 - # 226 CELLETTI S. - YAMAHA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.393 13:31:46.598

2 2:13.521 13:34:00.119

3 2:43.123 13:36:43.242

4 2:16.344 13:38:59.586

5 2:14.308 13:41:13.894

6 2:14.641 13:43:28.535

7 2:17.428 13:45:45.963

8 2:17.329 13:48:03.292

9 2:20.250 13:50:23.542

10 2:18.398 13:52:41.940

11 2:20.219 13:55:02.159

 Po. 7 - # 72 CANU M. - YAMAHA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.825 13:31:45.030

2 2:26.122 13:34:11.152

3 2:20.928 13:36:32.080

4 2:21.515 13:38:53.595

5 2:18.568 13:41:12.163

6 2:18.774 13:43:30.937

7 2:20.299 13:45:51.236

8 2:19.066 13:48:10.302

9 2:21.966 13:50:32.268

10 2:19.196 13:52:51.464

11 2:20.781 13:55:12.245

 Po. 8 - # 183 MURA M. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.573 13:31:41.778

2 2:21.098 13:34:02.876

3 2:22.546 13:36:25.422

4 2:20.787 13:38:46.209

5 2:24.078 13:41:10.287

6 2:23.059 13:43:33.346

7 2:22.141 13:45:55.487

8 2:22.100 13:48:17.587

9 2:30.208 13:50:47.795

10 2:25.183 13:53:12.978

11 2:22.125 13:55:35.103

Fastest lap: 1:59.345 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 1 Gruppo B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 144 BATTONI G. - SUZUKI + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.965 13:31:40.170

2 2:15.580 13:33:55.750

3 2:43.412 13:36:39.162

4 2:18.000 13:38:57.162

5 2:21.847 13:41:19.009

6 2:17.797 13:43:36.806

7 2:17.683 13:45:54.489

8 3:00.766 13:48:55.255

9 2:29.302 13:51:24.557

10 2:26.272 13:53:50.829

11 2:28.803 13:56:19.632

 Po. 10 - # 841 PINNA F. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:24.533 13:31:47.738

2 2:22.022 13:34:09.760

3 2:23.355 13:36:33.115

4 2:27.728 13:39:00.843

5 2:27.942 13:41:28.785

6 2:37.460 13:44:06.245

7 2:24.713 13:46:30.958

8 2:27.390 13:48:58.348

9 2:54.369 13:51:52.717

10 3:16.397 13:55:09.114

 Po. 11 - # 75 SETZU G. - HONDA + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:37.809 13:32:01.014

2 2:36.294 13:34:37.308

3 2:42.415 13:37:19.723

4 2:46.137 13:40:05.860

5 2:42.126 13:42:47.986

6 2:48.119 13:45:36.105

7 3:01.135 13:48:37.240

8 3:12.732 13:51:49.972

9 3:01.007 13:54:50.979

 Po. 12 - # 19 FARCI G. - HONDA + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:49.606 13:32:12.811

2 2:42.372 13:34:55.183

3 2:43.568 13:37:38.751

4 2:47.721 13:40:26.472

5 2:54.801 13:43:21.273

6 2:57.470 13:46:18.743

7 2:57.633 13:49:16.376

8 3:20.849 13:52:37.225

9 2:54.715 13:55:31.940

Fastest lap: 1:59.345 
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